

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำคลองช่องลม โดยก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายมะเดื่อทอง - เชื้อนช่องลม (ปช.ถ. 24-0030) หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ค่างานก่อสร้าง							
	1.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคม และอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า							
1	1.1.1 เสาไฟฟ้าถนนสูง 9.00 เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยวและอุปกรณ์พีสครบชุด	ต้น	145.000	10,930.00	1,584,850.00	1.3573	14,835.28	2,151,116.90
2	1.1.2 โคมไฟถนน 250 W.HPS.	โคม	145.000	5,990.00	868,550.00	1.3573	8,130.22	1,178,882.91
3	1.1.3 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	145.000	80.32	11,646.40	1.3573	109.01	15,807.65
4	1.1.4 ขุดวางสายไฟฟ้า พร้อม Precast (ความยาวเท่ากับช่วงเสา = 30 เมตร/ต้น)	เมตร	4,320.000	129.46	559,267.20	1.3573	175.71	759,093.37
5	1.1.5 สายไฟฟ้า NYY 3 x 10 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา +-1 เมตร)	เมตร	4,464.000	315.83	1,409,865.12	1.3573	428.67	1,913,609.92
6	1.1.6 สายไฟฟ้า NYY 2 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (ใช้เดินในเสาถึงดวงโคม) (10 เมตร/1ต้น)	เมตร	1,450.000	67.59	98,005.50	1.3573	91.73	133,022.86

ชี้ขवाल เกิดมาก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำคลองช่องลม โดยก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายมะเดื่อทอง - เชื้อนช่องลม (ปข.ถ. 24-0030) หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.7 สายไฟฟ้า IEC 01 (THW) 1 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (ใช้เดินในเสาถึงดวงโคม สาย GROUND)	เมตร	1,450.000	12.71	18,429.50	1.3573	17.25	25,014.36
8	1.1.8 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับเสาไฟกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร	ฐาน	145.000	3,662.48	531,059.60	1.3573	4,971.08	720,807.19
9	1.1.9 Ground Rod	ชุด	145.000	794.39	115,186.55	1.3573	1,078.22	156,342.70
10	1.2 ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน 1.2.1 ท่อ Dia.2 1/2"	เมตร	30.000	1,040.00	31,200.00	1.3573	1,411.59	42,347.76
11	พร้อมกันค่าดินท่อลอด 1.2.2 ตู้ควบคุมไฟชนิดแขวนสแตนเลสสตีล 80A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมเซฟตี้สวิตซ์ขนาด 60A (1 ตู้ควบคุมดวงไฟได้ 35 ดวง)	ชุด	5.000	22,897.20	114,486.00	1.3573	31,078.36	155,391.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำคลองช่องลม โดยก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายมะเดื่อทอง - เชื้อนช่องลม (ปช.ถ. 24-0030) หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.3 ค่าติดตั้ง 1.3.1 ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟ) กิ่งเดี่ยวติดตั้งเฉลี่ย 16 ต้น/วัน กิ่งคู่ติดตั้งเฉลี่ย 14 ต้น/วัน	ต้น	145.000	441.00	63,945.00	1.3573	598.56	86,792.54
13	1.4 ค่าขนส่ง จาก กทม.ถึงโรงงาน ต่อต้น 1.4.1 ค่าขนส่งจาก กทม.ถึงหน้างาน ต่อต้น (พิจารณาขนด้วยรถ 10 ล้อ น้ำหนักรวม 18 ตัน ขนได้ 30 ชุดต่อเที่ยว)	ต้น	145.000	612.26	88,777.70	1.3573	831.02	120,497.97
14	2. ป้ายโครงการก่อสร้าง 2.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3573	4,071.90	4,071.90
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,011,420.99
รวมราคากลาง								8,474,220.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำคลองช่องลม โดยก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายมะเดื่อทอง - เชื้อนช่องลม (ปข.ถ. 24-0030) หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำคลองช่องลม โดยก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ถนนสายมะเดื่อทอง - เขื่อนช่องลม (ปช.ถ. 24-0030) หมู่ที่ 9 บ้านสวนส้ม ตำบลเขาล้าน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ธัญนิชา บุษกรรณ์

(ธัญนิชา บุษกรรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล เกิดมาก

(ชัชวาล เกิดมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมมาตร สุขเยี่ยม

(สมมาตร สุขเยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง